



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 344 918
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BYSKOGEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: c/o Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 404 189	1 220 880
Annen driftsinntekt	3,4	917 471	948 652
Sum inntekter		2 321 661	2 169 532
Kostnader			
Lønnskostnad	5	143 130	148 328
Annen driftskostnad	6,7,8,9 ,10	1 215 265	3 064 118
Sum kostnader		1 358 395	3 212 446
Driftsresultat		963 266	-1 042 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	4 531	15 548
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	14	267 512	290 651
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-262 981	-275 103
Ordinært resultat før skattekostnad		700 285	-1 318 017
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		700 285	-1 318 017
Totalresultat		700 285	-1 318 017



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	20	50 590 000	50 590 000
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		50 590 000	50 590 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	15	304 260	185 684
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	920 975	1 404 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		920 975	1 404 594
Sum omløpsmidler		1 225 235	1 590 278
SUM EIENDELER		51 815 235	52 180 278

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 100	3 100
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 401 795	20 701 510
Sum opptjent egenkapital		21 401 795	20 701 510
Sum egenkapital	17	21 404 895	20 704 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	14 926 443	15 734 567
Øvrig langsiktig gjeld		15 212 000	15 212 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		30 138 443	30 946 567
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		200 234	366 927
Annen kortsiktig gjeld	19	71 663	162 173
Sum kortsiktig gjeld		271 897	529 101
Sum gjeld		30 410 340	31 475 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 815 235	52 180 278



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 614588

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 344 918
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BYSKOGEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2021



Organisasjonsnr: 986 344 918
BYSKOGEN BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 404 189	1 220 880
Annen driftsinntekt	3,4	917 471	948 652
Sum inntekter		2 321 661	2 169 532
Kostnader			
Lønnskostnad	5	143 130	148 328
Annen driftskostnad	6,7,8,9,1	1 215 265	3 064 118
Sum kostnader		1 358 395	3 212 446
Driftsresultat		963 266	-1 042 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	4 531	15 548
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	14	267 512	290 651
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-262 981	-275 103
Ordinært resultat før skattekostnad		700 285	-1 318 017
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		700 285	-1 318 017
Totalresultat		700 285	-1 318 017



Organisasjonsnr: 986 344 918
BYSKOGEN BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	20	50 590 000	50 590 000
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		50 590 000	50 590 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	15	304 260	185 684
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	920 975	1 404 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		920 975	1 404 594
Sum omløpsmidler		1 225 235	1 590 278
SUM EIENDELER		51 815 235	52 180 278

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 100	3 100
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		21 401 795	20 701 510
Sum opptjent egenkapital		21 401 795	20 701 510
Sum egenkapital	17	21 404 895	20 704 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	18	14 926 443	15 734 567
Øvrig langsiktig gjeld		15 212 000	15 212 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		30 138 443	30 946 567
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		200 234	366 927
Annen kortsiktig gjeld	19	71 663	162 173
Sum kortsiktig gjeld		271 897	529 101
Sum gjeld		30 410 340	31 475 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 815 235	52 180 278



Organisasjonsnr: 986 344 918
BYSKOGEN BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære	31.00	100.00	3100.00

**Note**

3

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13130.00	18330.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	130000.00	129998.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143130.00	148328.00

Foretaket har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden.

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer**Note**

3

Ytelser til revisjon**Note**

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei



Foretaket har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. I balansen er bygningene oppført med kostpris, de avskrives ikke.

Individuell nedbetaling av fellesgjeld

Borettslaget har etablert en ordning med mulighet for individuell nedbetaling av borettslagets fellesgjeld. Individuelle nedbetalinger fra seksjonseierne er behandlet etter egenkapitalløsningen. Egenkapitalløsningen innebærer at individuelle nedbetalinger fra foretakets side inntektsføres i foretaket det året nedbetalingen finner sted, og føres via balansen som egenkapital. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere går direkte videre til borettslagets långiver og påvirker ikke borettslagets likviditet. Nedbetalingene gir de andelseierne som har nedbetalt, reduksjon i rente- og avdragsdelen av fremtidige felleskostnader.

Borettslagets beregnede forpliktelse ovenfor andelseierne som har nedbetalt, fremgår som egenkapital fra IN lån, under noten for annen egenkapital.

Driftsinntekter

Fellesskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2020	2019
Fellesutgifter fakturert	1 299 189	1 115 880
Garasjeleie- og parkering	105 000	105 000
Sum fellesutgifter	1 404 189	1 220 880

**Note 3 Andre leieinntekter**

	2020	2019
Leietillegg strøm	11 670	3 600
Sum andre leieinntekter	11 670	3 600

Note 4 Andre driftsinntekter

	2020	2019
Andre driftsinntekter	10 000	0
Diverse inntekter	0	22 000
Inntektsført saldo fra forrige år	0	86
Nøkkelsalg	575	0
Viderefakturert kostnad - motkonto	-10 000	-2 000
Sum andre inntekter	575	20 086

Note 5 Lønnskostnader

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	18 330	18 330
Redusert sats 3.termin 2020	-5 200	0
Styre- og møtehonorar	130 000	129 998
Sum lønnskostnader	143 130	148 328

Foretaket har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at foretakets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 6 Revisjonshonorar

	2020	2019
Revisjonshonorar	8 249	6 708
Sum revisjonshonorar	8 249	6 708

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 7 Andre honorar

	2020	2019
Teknisk honorar	13 184	35 947
Sum andre honorar	13 184	35 947

Note 8 Kommunale avgifter

	2020	2019
Renovasjonsavgift	69 966	66 889
Vann og avløpsavgift	118 682	107 399
Sum kommunal avgifter	188 648	174 288

**Note 9 Andre driftskostnader**

	2020	2019
Andre driftskostnader, eiendom	0	613
Brannalarm	16 992	15 900
Containerleie/tømming	16 628	0
Driftsmateriell	540	0
Heis alarm	458	456
Kabel-tv/internett	115 569	103 784
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	1 067	425
Møbler og utstyr til fellesrom	12 850	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	2 570	531
Snøbrøyting og strøing	0	1 563
Tilleggstjenester vaktmester	6 211	0
Trappevask/renhold	60 984	60 330
Vaktmestertjeneste, fast	154 696	153 033
Sum andre driftskostnader eiendom	388 563	336 635

Note 10 Driftskostnader administrasjon

	2020	2019
Andre kontingenter	9 300	27 900
Datakommunikasjon	908	3 096
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	5 463	5 094
Ikke fradragsberettigede gaver	0	377
IT kostnader	2 339	1 116
Kontorrekvisita	677	0
Porto	1 741	1 246
Trykksaker, kopiering	1 550	90
Sum driftskostnader administrasjon	21 977	38 919

Note 11 Reparasjon og vedlikehold

	2020	2019
Brannvernustyr	0	23 975
Egenandel forsikring	10 000	0
Elektrikerarbeid	15 500	0
Garasjeport/inngangsdører	21 914	57 860
Gartnerarbeid - grøntanlegg	67 206	15 936
Heiser	23 360	28 510
Rørleggerarbeid	97 279	1 875
Vedlikehold og rep. bygning	132 369	1 990 863
Veier og parkeringsplasser	0	46 051
Ventilasjonsanlegg	0	47 363
Sum reparasjoner og vedlikehold	367 627	2 212 432

Note 12 Andre kostnader

	2020	2019
Andre kostnader	2 226	3 760
Bank og kortgebyr	8 772	8 286
Kostnader gen.fors/årsmøter	536	0
Øre-/kroneavrunding	0	0
Sum andre kostnader	11 535	12 046



Note 13 Finansinntekter

	2020	2019
Renteinntekter av bankinnskudd	3 577	15 548
Renter kundefordringer	953	0
Sum finansinntekter	4 531	15 548

Note 14 Finanskostnad

	2020	2019
Morarenter	0	5 054
Pantegjeldsrente, Husbanken	198 443	219 976
Rentekostnader DNB	69 068	56 177
Rentekostnader lån	0	9 444
Sum finanskostnader	267 512	290 651

Note 15 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	25 073	4 751
Andre forskuddsbetalte kostnader	73 159	-43 270
Andre periodiseringer	54 108	53 732
Periodisering avdrag/renter IN lån	26 263	59 707
Periodisering forsikring	89 475	6 979
Periodisering kabel TV	36 182	103 784
Andre kortsiktige fordringer	279 187	180 933
Sum kortsiktige fordringer	304 260	185 684

Note 16 Kontanter og bankinnskudd

	2020	2019
Bankinnskudd Nordea 30050	0	1 187
Bankinnskudd Nordea 39508	920 975	1 403 407
Sum kontanter og bankinnskudd	920 975	1 404 594

	2020	2019
Disponible midler 01.01.	1 061 177	1 185 946
Årets resultat	700 285	-1 318 017
Frdrag for avdrag på langsiktige lån	-808 124	1 193 248
<i>Årets endring i disponible midler</i>	<i>-107 839</i>	<i>-124 768</i>
Disponible midler 31.12.	953 338	1 061 177
Omløpsmidler	1 225 235	1 590 278
Kortsiktig gjeld	-271 897	-529 101
Disponible midler 31.12.	953 338	1 061 177

Note 17 Egenkapital

	2020	2019
Innskutt egenkapital	3 100	3 100
Egenkapital fra IN, individuell	11 590 303	11 590 303
Annen egenkapital	9 111 207	9 111 207
Sum egenkapital 01.01	20 704 610	20 704 610
Årets resultat, eksklusiv IN	-6 498	0
Egen kapital fra IN, i år ordinært	706 783	0
Sum egenkapital 31.12	21 404 895	20 704 610



Note 18 Langsiktig gjeld

	2020	2019
Husbanken 11485995	12 416 972	13 123 755
Lån DNB 75441	2 509 471	2 610 812
Sum langsiktig gjeld	14 926 443	15 734 567

Långiver for lån 75441 er DNB. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Lånet har rentesats lik 2,45 % og betales over 4 terminer i året. Lånet løper til 2039.
Kr 1 939 538,91 pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsperiodens slutt.

Långiver for lån 11485995 er Husbanken. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Lånet har flytende rente og ved årets slutt var renten 0,798 %. Lånet betales over 4 terminer i året. Lånet løper til 2036.

Kr 8 510 914 pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsperiodens slutt.

I 2020 ble det ikke innbetalt i individuell nedbetaling på lånet.

Opprinnelig lånebeløp, i 2015	32 963 994
Nedbetalt tidligere, ordinære avdrag	-3 288 929
Nedbetalt i år, ordinære avdrag	-706 783
Nedbetalt tidligere, individuelt	-16 551 310
Nedbetalt i år, individuelt	0
Saldo 31.12.	12 416 972

Fordeling pr. seksjon 31.12.2020

Eiendomskode	Andelsbeløp
302-1-101	651 711
302-1-102	60 490
302-1-103	469 041
302-1-104	475 281
302-1-106	708 600
302-1-201	932 558
302-1-203	777 732
302-1-205	674 034
302-1-206	792 135
302-1-208	144 024
302-1-301	941 920
302-1-303	29 907
302-1-304	890 071
302-1-305	705 720
302-1-306	921 036
302-1-307	890 071
302-1-404	872 788
302-1-405	939 760
302-1-407	540 092
SUM	12 416 972

**Note 19 Kortsiktig gjeld**

	2020	2019
Andre påløpte kostnader	7 722	12 276
Sum annen kortsiktig gjeld	7 722	12 276

Note 20 Eiendommer

Da det er gjennomført vedlikehold på bygningene som oppveier verdiforringelsen, er det ikke foretatt avskrivning på bygningens kostpris.

Eiendomsverdien er opprinnelig kostpris på eiendommen, og man regner med at prisstigningen deretter oppveier for eventuelt verditap.

Bygningene ble oppført i 2005. Borettslaget består av 31 andeler a kr 100.

Borettslaget er fullverdiforsikret i Berkley.

Bygningenes opprinnelige kostpris : 50 590 000

Borettslaget eier tomten som er på 2729 kvm og utgjør 9 106 200 av byggets verdi.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Byskogen Borettslag

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning 2021


Name Date
Sulejman, Emel 2021-05-12

Identification

 Sulejman, Emel

Name Date
Bergum, Eilin Nigardsøy 2021-05-13

Identification

 Bergum, Eilin Nigardsøy

Name Date
**MORGENSTERN, GEORGE
GEOFFREY** 2021-05-12

Identification

 MORGENSTERN, GEORGE
GEOFFREY



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))